
UCHWAŁA NR XI/77/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Manieczkach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 i 492) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Manieczkach w wysokości określonej 
w cenniku stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/77/99 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 grudnia 1999 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Manieczkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Brodnica

Łukasz Pakowski

Id: 9694EA53-75D8-473E-876B-C6E05CC0060F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/77/2019

Rady Gminy Brodnica

z dnia 19 grudnia 2019 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZA KOMUNALNEGO
W MANIECZKACH

1. Za miejsce pod groby ziemne, za każde 20 lat:

1)pojedyncze dla dzieci do 7 lat 60,00 zł

dla pozostałych 140,00 zł

2)podwójne 240,00 zł

2. Za miejsce pod grobowcem na okres 99 lat: 

1)podwójne 1100,00 zł

2)potrójne 1500,00 zł

3. Ze zezwolenie na budowę nagrobka: 

1)na mogile pojedynczej ziemnej 240,00 zł

następnej ziemnej 100,00 zł

2)na grobowcu podwójnym 240,00 zł

na każdym następnym miejscu w grobowcu 100,00 zł 

Id: 9694EA53-75D8-473E-876B-C6E05CC0060F. Podpisany Strona 1




